
STROJE STROJE 

Výklopný ochranný kryt pro 
broušení až těsně k okrajům

Regulace otáček pro 
optimální rychlosti broušení 
pro každou aplikaci

Ruční bruska na beton HGE125 je 
ideální k přípravě podkladů, 
vyhlazování nerovností a odstraňování 
nátěrů. Integrovaná regulace otáček 
umožňuje zpracování různých 
stavebních materiálů a zajišťuje 
optimální rychlosti broušení pro 
každou aplikaci. Odklápěcí přední díl 

ochranného krytu umožňuje broušení 
až těsně k okrajům opracovávané 
plochy. Díky ergonomickému umístění 
rukojetí je dosahováno lepšího 
výsledku broušení. Kartáčový věnec 
a integrovaná přípojka vysavače 
zajišťují čistou a bezprašnou práci.

Rovnoběžná poloha rukojetí 
pro přesné a vyvážené 
vedení

Ruční bruska na beton HGE125
Šířka broušení 125 mm



STROJE 

Ruční bruska na beton HGE125

Jmenovité napětí / frekvence 230 V / 50 Hz

Č. výrobku 11003046

Pracovní šířka 125 mm

Jmenovitý výkon 1,5 kW

Počty otáček 6000–10000 ot./min

Chlazení motoru vzduchové

Upínač nástrojů Ø 22,2 mm

Provoz ručně vedený

Použití suché

Provedení

Pozvolný rozběh •

Regulace otáček •

Vypnutí při přetížení a nadměrné teplotě •

Výklopný ochranný kryt •

Připojení vysavače •

Rozměry a hmotnost

Délka 180 mm

Šířka 276 mm

Výška 250 mm

Hmotnost 4,5 kg

11003045 Univerzální adaptér pro vysavač

Systém a příslušenství

PříslušenstvíTechnické údaje


